

Ravenna, 16 gennaio 2017

Spett.le STUDIO DI MEO di Antonio Di Meo & C. sas Via L. Pellizzo 39/G 35128 PADOVA

OGGETTO: Incarico Caporedattore e Referente Scientifico di International Trade - 2017

A seguito degli accordi verbali intercorsi, Le confermiamo l'incarico per tutto l'anno 2017, in qualità di caporedattore della rivista International Trade.

Il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale, con provvedimento Delib. n. 22/16/CDA del 2.12.16 ha deliberato il Suo compenso di Euro 13.000 + IVA + 2% c.p. + ritenuta d'acconto per la Sua attività che riguarda l'elaborazione e sviluppo della rivista, il coordinamento editoriale (piano editoriale, reperimento articoli, selezione e gestione degli autori), la redazione di articoli e rubriche.

Si conferma inoltre la volontà di offrire agli abbonati della rivista, in convenzione, la possibilità di acquistare tramite la nostra Azienda Speciale le Miniguide prodotte dal Vs. Studio.

Il Suo compenso sarà fatturato a: Azienda Speciale S.I.D.I - EUROSPORTELLO V.Ie L.C. Farini 14 48100 RAVENNA P.Iva/C.f. 02221960392

Rimanendo a disposizione per qualsiasi ulteriore chiarimento (Dr. Andrea Giunchi, tel.0544 481440, andrea.giunchi@ra.camcom.it), con l'occasione porgiamo cordiali saluti.

S.I.D.I. EUROSPORTELLO Azienda Speciale C.C.I.A.A. Ravenna

Azienda Speciale C.C.I.A.A. Ravenna Viale L. C. Farini, 14 - 48100 Ravenna C.F. e P. IVA 02221960392

Tel. 0544.481443 - Fax 0544.218731 www.ra.camcom.it/eurosportello - euroinfo@ra.camcom.it

DATA 23 01 2017

TIMBRO E FIRMA PER ACCETTAZIONE

Studio DI MEO di Antonio Di Meo & M. Sas